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FRILUFTS
FRAMJANDET

STYRELSEN 2025 for Friluftsframjandet Kinnekulle

Namn Adress Telefonnummer Mailadress Befattning
Ulrika Person Lerdala Gullakroken 1, 541 97 Lerdala 07055534 13 ulrika.persson02@gmail.com Ordfdrande
Magnus Hessel Brénnebacken, 531 74 Kallby 073 40209 80 Zingonol@hotmail.com Vice ordférande
Ulla Jansson Riddaregatan 8, 533 30 Gdétene 070883 14 00 ullja3@gmail.com Kassor
Solveig Blom Valhallagatan 10, 533 33 Gétene 0703330851 solveig-blom@telia.com Sekreterare

_— 3} s . . Ledamot, barnledare
Ida-Linnéa Laudon | Borgvagen 6, 533 74 Hallekis 070399 37 34 idalaudon@hotmail.com
Alexander Persson | Torvalds gata 3 533 33 Goétene 070 688 23 27 Alegxz@gmail.com Ledamot
Veronica Thornberg | Fullsa Espas 1, 533 96 Gotene 07033194 53 veronica_thornberg1980@hotmail.com | Ledamot
Sigrid Bergstrom Viéttlosa Karlsholm 1 533 91 Gotene 073 807 65 20 s.bergstrom1989@gmail.com Ledamot
Albin Kjellgvist Skalvums Kyrkby Ledsgarden 3 533 95 Gotene | 070 258 91 87 Albin.kjellgvist@proton.me Ledamot




